中共上海中医药大学委员会

文  件
上中医委字〔2012〕3号                     签发人：王  群

关于开展第二届“上海中医药大学十大杰出青年”评选活动的通知

各附属医院、学院、部、中心：

为选树一批优秀中医青年的典型模范，进一步激发中医青年学习和工作的积极性和创造性，推出、表彰和宣传在各自的工作岗位中和中医药建设事业中做出突出业绩和重大贡献的具有时代特征的优秀中医青年代表，学校决定继续开展“上海中医药大学十大杰出青年”评选表彰活动。现将评选活动的有关事项通知如下：

一、评选范围

全校（含附属医院）从事教学、科研、医疗和管理等工作的青年。

二、评选名额

各单位推选优秀青年候选人1-2名。

三、参选条件
1、年龄在39周岁以下（1973年1月1日以后出生）的上海中医药大学系统在编工作人员。

2、热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线和方针政策，理想坚定、勤于学习、创新实践、勇于开拓，是广大中医青年志存高远的榜样。
3、有高尚的精神追求，热心公益，甘于奉献，是广大中医青年修身立德的榜样。

4、踊跃投身中医药发展事业，在教学、科研、医疗和管理工作过程中做出重大成就和重大贡献，是广大中医青年建功成才的榜样。
5、优秀青年候选人原则上需本人或所在团队获得过校级及以上奖励表彰。

四、评选程序

1、各单位依据评选条件和要求，结合实际，组织开展评选推荐工作；

2、采取自下而上民主推选、逐级审核、择优推荐的原则，严格实行公示制度；

3、各单位确定的人选经公示无异议后，提交学校进行评审。

五、时间安排

1、2月16日—2月24日：确定评选方案，下发第二届“上海中医药大学十大杰出青年”评选活动通知。

2、2月24日—3月7日：评选活动组委会办公室接受推报人选，汇总候选人材料，进行资格审查。

3、3月7日—3月15日：组织介绍正式候选人事迹，征求广大师生对正式候选人的意见与反映，将正式候选人材料分送组委会成员。

4、择期召开评审会，评选产生第二届“上海中医药大学十大杰出青年”。

5、五四期间进行表彰和相关宣传活动。

六、评选要求

（一）评选工作要求

1、高度重视，加强领导。要注重扩大工作的发动面，努力使评选活动成为举荐优秀青年典型、宣传先进青年事迹、弘扬中医人文精神的重要工作载体，使更多的青年在评选过程中能受到教育，立志成才。
2、严格把握人选条件。要严格把握人选推报程序和标准，要注意征求组织、人事等部门的意见和建议，充分听取候选人所在单位领导和群众的意见。
（二）申报材料要求

1、申报人需按要求填写申报表和撰写主要事迹材料，于2012年3月7日前将申报表一式两份交评选活动组委会办公室（校团委），申报表及事迹材料电子版同时发送至tuanweixuanchuan@126.com邮箱，逾期不予受理；

2、主要事迹材料要求准确、生动、详实，具有代表性、典型性，字数3000字左右；

3、另附推荐人6寸生活照及2寸工作照1张（电子版），以及参选感言（50字以内）。

七、评选联系人

 郑  芬  51322479    陈正芹  51322085

附件1：第二届“上海中医药大学十大杰出青年”评选活动组委会名单

附件2：第二届“上海中医药大学十大杰出青年”评选申报表

附件3：第二届“上海中医药大学十大杰出青年”评选事迹材料写作要求

                           中共上海中医药大学委员会

二Ο一二年二月二十二日

附件1：

第二届“上海中医药大学十大杰出青年”评选活动组委会名单

主  任：谢建群  陈凯先

副主任：何星海  王  群  刘  平  余小明  黄文龙  施建蓉

成  员：（按照姓氏笔画排序）

王  璐  王庆华  朱慧华  张  瑾  张志枫  杨永清  肖  臻

陈  晓  陈秋生  季  光  郑  莉  胡鸿毅  夏文芳  徐  强

徐红梅  陶思亮  黄  平

秘 书 长：陶思亮

副秘书长：成  琳

 中共上海中医药大学委员会

二Ο一二年二月二十二日

附件2：

第二届上海中医药大学十大杰出青年

申  报  表

单    位

姓    名

    填表日期
	姓名

	性别

	出生

年月

	（照片）

	政治面貌

	民族

	学历

	部门/院系

	职务/职称

	学位

	电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	电子邮件

	个

人

简

历

	事

迹

简

介
	（限300字以内）

	曾

获

奖

励

情

况

	所

在

单

位

党

组

织

意

见
	     （盖 章）

                               年   月   日

	学

校

党

委

意

见
	（盖 章）

                             年   月   日

注：本表一式两份，一份存人事档案，一份存活动组委会

附件3：

第二届上海中医药大学十大杰出青年事迹材料写作要求

一、结构要求
1、标题：简明扼要，概括要义，标题中不出现空格或标点。

2、作者单位姓名：统一为“……学院（医院等）……”。
3、正文：包括学习、工作、论文、课题、志愿者工作、社会职务、奖项、荣誉称号、专利等。
二、格式规范

　　1、页面设置：A4纸。

　　2、页边距：上下各2.5cm，左右各3cm。
3、行间距：28磅。

4、字体要求：标题为华文中宋三号居中；作者单位和姓名为黑体四号居中；正文为仿宋小四号，文中一级标题为黑体四号，二级标题为宋体小四加粗，三级标题为楷体小四。
三、事迹材料正文编写顺序

　　为便于事迹材料的整理与汇编，请按以下顺序编写，字数3000字左右。

　　1、学习情况：起止日期，学校名称，学习专业等，包括国外求学或进修情况。

　　2、工作情况：起止日期，所在单位，从事专业，擅长或主攻方向，临床、教学或管理等情况

　　3、论文发表或专著编写情况：年份，论文或专著名称，刊物名称，作者排名等，以近5年以第1-3作者（通讯作者）发表论文为主，如为SCI收录请注明IF分值（请提供复印件）

　　4、承担或主持、参与课题或科研项目或入选人才计划等情况：年份、名称、排名、经费、课题或科研项目及计划的开展单位等。（请提供相关证明材料的复印件，入选或已获批准通知的请注明，另附证明材料复印件）

　　5、对外学术交流、参与志愿者等情况。

　　6、目前兼任社会职务情况。

　　7、所获奖项或荣誉称号情况：时间、名称、颁奖或授予单位（请提供复印件）。

　　8、专利情况：年份，专利名称，专利号，排名（请提供复印件）。

7